
 
 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO  

SECRETARIA  
 

TRASLADO 3 DE ABRIL DE 2019 - SISTEMA ORAL  
 
 
MAGISTRADA PONENTE: ANA BEEL BASTIDAS PANTOJA  

 

FECHA DE FIJACIÓN DE TRASLADOS: 3 DE ABRIL DE 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N° RADICADO 
MEDIO DE 
CONTROL 

PARTES TRASLADO INICIA FINALIZA 

1 
2014-00181 

(7474) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIM

IENTO DEL 
DERECHO 

SALUSTIANO 
PÉREZ JARABA - 

CREMIL 

CONCEPTO 
MINISTERIO 

PÚBLICO 

3-ABRIL-
2019 

23-ABRIL-
2019 

2 
2017-00191 

(7475) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIM

IENTO DEL 
DERECHO 

PASÍFICO LARGO 
- CREMIL 

CONCEPTO 
MINISTERIO 

PÚBLICO 

3-ABRIL-
2019 

23-ABRIL-
2019 

3 
2017-00348 

(7476) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIM

IENTO DEL 
DERECHO 

SEGUNDO 
ANTONIO 

OBANDO ORTIZ –  
CASUR 

CONCEPTO 
MINISTERIO 

PÚBLICO 

3-ABRIL-
2019 

23-ABRIL-
2019 
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N° RADICADO 
MEDIO DE 
CONTROL 

PARTES TRASLADO INICIA FINALIZA 

1 
2017-00327 

(7083) 
REPARACIÓN 

DIRECTA 

GERLIN ALBINO 
BASANTE – RAMA 

JUDICIAL - 
FISCALÍA 

ALEGATOS PARTES 
3-ABRIL-

2019 
23-ABRIL-

2019 

2 
2015-00087 

(7551) 
REPARACIÓN 

DIRECTA 

HUGO DAVID 
CEBALLOS – 

MUNICIPIO DE 
PASTO 

ALEGATOS PARTES 
3-ABRIL-

2019 
23-ABRIL-

2019 

3 
2017-00349 

(7553) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIM

IENTO DEL 
DERECHO 

MANUEL ANDRÉS 
CHICAIZA - 

CASUR 
ALEGATOS PARTES 

3-ABRIL-
2019 

23-ABRIL-
2019 

4 
2017-00197 

(7554) 

NULIDAD Y 
RESTABLECIM

IENTO DEL 
ERECHO 

YOVANY 
MINDIOLA - 

CREMIL 
ALEGATOS PARTES 

3-ABRIL-
2019 

23-ABRIL-
2019 


