

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SECRETARIA

TRASLADO 3 DE ABRIL DE 2019 - SISTEMA ORAL

MAGISTRADA PONENTE: ANA BEEL BASTIDAS PANTOJA

N°	RADICADO	MEDIO DE CONTROL	PARTES	TRASLADO	INICIA	FINALIZA
1	2014-00181 (7474)	NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL DERECHO	SALUSTIANO PÉREZ JARABA - CREMIL	CONCEPTO MINISTERIO PÚBLICO	3-ABRIL- 2019	23-ABRIL- 2019
2	2017-00191 (7475)	NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL DERECHO	PASÍFICO LARGO - CREMIL	CONCEPTO MINISTERIO PÚBLICO	3-ABRIL- 2019	23-ABRIL- 2019
3	2017-00348 (7476)	NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL DERECHO	SEGUNDO ANTONIO OBANDO ORTIZ – CASUR	CONCEPTO MINISTERIO PÚBLICO	3-ABRIL- 2019	23-ABRIL- 2019

FECHA DE FIJACIÓN DE TRASLADOS: 3 DE ABRIL DE 2019

OMAR BOLAÑOS ORDOÑEZ



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE NARIÑO SECRETARIA

TRASLADO 3 DE ABRIL DE 2019 - SISTEMA ORAL

MAGISTRADA PONENTE: ANA BEEL BASTIDAS PANTOJA

N°	RADICADO	MEDIO DE CONTROL	PARTES	TRASLADO	INICIA	FINALIZA
1	2017-00327 (7083)	REPARACIÓN DIRECTA	GERLIN ALBINO BASANTE – RAMA JUDICIAL - FISCALÍA	ALEGATOS PARTES	3-ABRIL- 2019	23-ABRIL- 2019
2	2015-00087 (7551)	REPARACIÓN DIRECTA	HUGO DAVID CEBALLOS – MUNICIPIO DE PASTO	ALEGATOS PARTES	3-ABRIL- 2019	23-ABRIL- 2019
3	2017-00349 (7553)	NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL DERECHO	MANUEL ANDRÉS CHICAIZA - CASUR	ALEGATOS PARTES	3-ABRIL- 2019	23-ABRIL- 2019
4	2017-00197 (7554)	NULIDAD Y RESTABLECIM IENTO DEL ERECHO	YOVANY MINDIOLA - CREMIL	ALEGATOS PARTES	3-ABRIL- 2019	23-ABRIL- 2019

FECHA DE FIJACIÓN DE TRASLADOS: 3 DE ABRIL DE 2019

OMAR BOLAÑOS ORDOÑEZ Secretário Tribunal Administrativo de Nariño